## Указ Президента Республики Татарстан

## О присвоении почётного звания «Заслуженный архитектор Республики Татарстан»

За высокие достижения в области градостроительства, реконструкции и реставрации памятников истории и культуры присвоить почётное звание «Заслуженный архитектор Республики Татарстан»

Забирову Рустэму Мухамедовичу

начальнику отдела главного архитектора государственного бюджетного учреждения «Государственный историкоархитектурный и художественный музей-заповедник «Казанский Кремль»

Президент Республики Татарстан

Р.Н. Минниханов

Казань, Кремль 09 июня 2011 года № УП-339